

CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ

Poder Legislativo

CNPJ: 14.850.522/0001-97

Rua José Pedreira 77A - Centro Jacuí - Minas Gerais - CEP: 37.965-000.

Fone / Fax: (35) 3593-1720 / Email - camarajacui@hotmail.com

PORTARIA Nº 12 DE 21 DE JANEIRO DE 2019

"SUBSTITUI E ALTERA A PORTARIA Nº 08/2019 E DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO".

O Presidente da Câmara de Jacuí/MG, vereador JOSÉ CARLOS ARANTES, no uso de suas atribuições legais e regimentais e, **CONSIDERANDO** o disposto no artigo 3°, inciso IV da Lei nº 10.520/2002.

RESOLVE:

ART. 1º - Designar a servidora **MICHELE BANDEIRA DOS SANTOS**, para exercer atribuições de pregoeira, nos termos da Lei 10.520/2002.

ART. 2º - Designar os servidores SILVANO SILVA LAURIA e MARCUS JOSÉ MACHADO MIRANDA, para compor equipe de apoio e para atuar nos processos de pregão, nos termos da Lei Federal.

ART. 3º - Fica a pregoeira autorizada a assinar os editais de pregão presenciais, desde que a aquisição de serviços ou produtos, sejam autorizados pelo Presidente da Câmara Municipal na fase inicial do processo.

ART. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.R.C.

Jacuí/MG, 21 de janeiro de 2019

JOSÉ CARLOS ARANTES PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ - MG